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     252.288.345.160      258.159.791.322
                   0       5.871.446.162

     258.159.791.322     258.159.791.322
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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias
Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos
Otros Ingresos

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      50.532.533.610

     207.627.257.712

     233.874.487.018

      18.413.858.142

                   0

                   0

                   0

                   0

      50.532.533.610

     207.627.257.712

     233.874.487.018

      18.413.858.142

                   0

                   0

                   0

     258.159.791.322

     252.288.345.160

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       9.865.967.189
      21.246.222.583
       1.376.314.283

     201.348.692.813
          36.290.150
           1.000.000

      18.413.858.142

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      18.600.449.923
      28.779.744.716
       1.444.428.971
       1.707.910.000

     207.627.257.712

Fecha: 06/11/2024
13:58:25
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2024 31/10/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1930000 HASTA:  1930000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


